
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Dingolfing S

I II III IV V VI Punkte
15 9 16 6 5 8

25

3
14

4
17

6
22

7
23

8
25

9 Auszeit

23:16

Ende 
20:25 B  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 12 14 2

169 8
13:20 13:20

╳
11

1
12

2
13

5
14

6
16

10 Auszeit

0:3
11:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:28 B  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 12 14 6 10

179 8
3:13 3:13

0
8

1
9

2
10

3
15

4
17

5 Auszeit

0:3

Ende 
20:52 A  Dingolfing R
I II III IV V VI Punkte
8 15 9 16 6 5

252 14
21:15 18:9

20:14
╳
15

5
16

10
18

11
20

13
22

14
25

Auszeit

20:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:55 A  Dingolfing S

I II III IV V VI Punkte
15 9 16 6 5 8

254 3
23:14 22:12

2
20

5
22

9
25

12 13 15 Auszeit

12:9

Ende 
21:18 B  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 12 9 6

143 14
10:15 10:13

╳
11

3
12

4
14

6 9 10 Auszeit

11:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VC Wiesbaden II vs. TV Dingolfing A
Spiel 6005 05.11.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Am 2. Ring 
65187 Wiesbaden 
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B  Wiesbaden II 12/14
2 Jansen, Anne X
3 Bietau, Pauline X
4 Hirsch, Jana
5 Böhler, Jennifer
6 ★ Wieczorek, Beele X
7 Jacob, Anna
8 Kästner, Sarah X
9 Diefenbach, Stella XE

10 Zehentner, Marie X
12 Stiefvater, Lena X
13 Bietau, Lilly X
14 Dittmann, Fiona X
B  Libero
4 Hirsch, Jana

13 Bietau, Lilly X
B  Offizielle
T Vedrödy, Lubos

SC Mies, Moritz
P Kammer, Bettina

C

A  Dingolfing 12/14
2 Mergenthaler, Nicoletta X
3 Winkler, Lisa X
4 Plößl, Kristina X
5 Oßner-Niemczyk, Nat… X
6 Piller, Teresa X
7 Sambale, Emma X
8 Brandhuber, Julia X
9 ★ Busch, Amelie X

12 Bajrami, Dafina E
14 Klitscher, Debora X
15 Winkler, Samira X
16 Schrömer, Mira X
A  Libero
7 Sambale, Emma X
A  Offizielle

CT Kastrati, Donjeta
SC Kerscher, Armin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Tablets nicht funktionsfähig (Download funktioniert; keine Speisung mit 
Aufstellung). 
Dingolfing: Trainer nicht anwesend; Co-Trainerin übernimmt Aufgaben des Trainers. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Wiesbaden II Dingolfing A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 25 25 1 0 1
1 2 0 17 2 24 25 1 3 1
1 2 0 14 3 23 25 1 2 1

4
5

4 6 0 47 72 75 3 5 3
Start: 20:00 Ende: 21:18 Dauer: 1:18
Sieger: TV Dingolfing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dax, Michael DE 1
2 Sauer, Björn DE 2

Schreiber 3
Schr. Hoffmann, Niels 4

Assist. Diefenbach, Stefan
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